Dengan demikian, informasi keuangan proforma
bukanlah indikator yang mengukur kinerja aktual
Perusahaan yang akan terjadi karena informasi
keuangan proforma disusun dengan menggunakan
asumsi dari kejadian yang belum terjadi. Sehingga,
informasi keuangan proforma disajikan di bawah ini
mungkin tidak sesuai untuk tujuan selain yang
disebutkan di atas.

 The proforma financial information has been
prepared by the Company's management, with the
intention of showing the significant impact of the
above transactions on historical financial
information if these transactions are assumed to
have occurred on 31 December 2020. Therefore,
proforma financial information is not an indicator
that measures the Company's actual performance
that will occur because the proforma financial
information is prepared using assumptions from
events that have not yet occurred. As a result,
the proforma financial information presented
below may not be suitable for purposes other
than those stated above.

Sebelum Setelah

proforma/ proforma/

Before After

proforma Penyesuaian proforma/ proforma

31/12/2020 Proforma adjustment 31/12/2020

Rp Rp Rp

ASET ASSETS

ASET LANCAR CURRENT ASSETS

Kas dan bank 367.387.480.437   2.714.806.761.007   3.082.194.241.444   Cash on hand and in banks

Kas dibatasi penggunaannya 88.343.162.782   -   88.343.162.782   Restricted cash

Piutang usaha 345.087.709.537   -   345.087.709.537   Trade receivables

Investasi neto dalam sewa 101.586.816.275   -   101.586.816.275   Net investment in lease

Piutang lain-lain Other receivables

Pihak berelasi  1.650.124.891   -   1.650.124.891   Related parties

Pihak ketiga 3.257.306.187   -   3.257.306.187   Third parties

Persediaan 111.513.725.646   -   111.513.725.646   Inventories

Pajak dibayar di muka 36.015.711.863   1.082.000.000   37.097.711.863   Prepaid taxes

Uang muka dan biaya dibayar Prepaid rents

dimuka lainnya 325.166.792.395   -   325.166.792.395   Advances and other

Total aset lancar 1.380.008.830.013   2.715.888.761.007   4.095.897.591.020   Total non-current assets

ASET TIDAK LANCAR NONCURRENT ASSETS

Investasi neto dalam sewa 1.120.013.232.788   -   1.120.013.232.788   Net investment in lease

Uang muka dan biaya dibayar Advances and other

dimuka lainnya 276.781.326   -   276.781.326   prepaid expenses

Aset hak guna 419.373.735.059   (220.024.139.309)   199.349.595.750   Right-of-use assets

Aset tetap 7.475.267.546.394   (3.586.773.650.376)   3.888.493.896.018   Fixed assets

Aset tidak lancar lain-lain 17.886.127.637   -   17.886.127.637   Other noncurrent assets

Total aset tidak lancar 9.032.817.423.204   (3.806.797.789.685)   5.226.019.633.519   Total non-current assets

TOTAL ASET 10.412.826.253.217  (1.090.909.028.678)   9.321.917.224.539   TOTAL ASSETS

The original financial statements are in the Indonesian language

Ekshibit E/95  Exhibit E/95

PT INTI BANGUN SEJAHTERA Tbk

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2020

 PT INTI BANGUN SEJAHTERA Tbk
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

40. INFORMASI KEUANGAN PROFORMA (Tidak diaudit)

(Lanjutan)
 40. PROFORMA FINANCIAL INFORMATION

(Unaudited) (Continued)

Sebelum Setelah

proforma/ proforma/

Before After

proforma Penyesuaian proforma/ proforma

31/12/2020 Proforma adjustment 31/12/2020

Rp Rp Rp

LIABILITAS DAN EKUITAS LIABILITIES AND EQUITY

LIABILITAS JANGKA PENDEK CURRENT LIABILITIES

Utang usaha Trade payables

Pihak berelasi  3.082.690.858   -   3.082.690.858   Related party

Pihak ketiga 285.671.120.254   -   285.671.120.254   Third parties

Utang lain-lain 33.670.566.298   -   33.670.566.298   Other payables

Liabilitas sewa 66.365.636.410   6.270.430.458   72.636.066.868   Lease liabilities

Pendapatan diterima di muka 115.325.603.090   (68.056.238.993)   47.269.364.097   Unearned revenue

Utang pajak 15.982.830.918   398.582.000.000   414.564.830.918   Taxes payable

Beban akrual 43.125.202.588   49.082.203.297   92.207.405.885   Accrued expenses

Pinjaman bank jangka panjang jatuh Current maturity of long-term

tempo dalam satu tahun 631.230.464.292   -   631.230.464.292   bank loans

Total liabilitas jangka pendek 1.194.454.114.708   385.878.394.762   1.580.332.509.470   Total current liabilities

LIABILITAS JANGKA PANJANG NON-CURRENT LIABILITIES

Liabilitas sewa 1.059.185.888.412   (104.287.541.110)   954.898.347.302   Lease liabilities

Pendapatan diterima di muka 25.350.000.000   9.738.000.000   35.088.000.000   Unearned revenue

Liabilitas pajak tangguhan 5.680.293.526   -   5.680.293.526   Deferred tax liabilities

Pinjaman bank jangka panjang - setelah Long-term bank loans - net

dikurangi bagian jatuh tempo satu tahun 1.880.972.055.844   (1.494.985.384.315)   385.986.671.529   of current maturity

Liabilitas imbalan pasca-kerja 45.333.580.911   -   45.333.580.911   Post-employment benefits liabilities

Total liabilitas jangka panjang 3.016.521.818.693   (1.589.534.925.425)   1.426.986.893.268   Total non-current liabilities

TOTAL LIABILITAS 4.210.975.933.401   (1.203.656.530.663)   3.007.319.402.738   TOTAL LIABILITIES

EKUITAS EQUITY

Modal saham 675.452.463.500   -   675.452.463.500   Share capital

Tambahan modal disetor 601.957.112.556   -   601.957.112.556   Additional paid in capital

Cadangan revaluasi 3.054.912.967.531   (1.354.108.680.393)   1.700.804.287.138   Revaluation reserves

Saldo laba Retained earnings

Ditentukan penggunaannya 9.200.000.000   -   9.200.000.000   Appropriated

Belum ditentukan penggunaannya 1.860.327.776.229   1.466.856.182.378   3.327.183.958.607   Unappropriated

Total ekuitas 6.201.850.319.816   112.747.501.985   6.314.597.821.801   Total equity

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS 10.412.826.253.217  (1.090.909.028.678)   9.321.917.224.539   TOTAL LIABILITIES AND EQUITY

The original financial statements are in the Indonesian language

Ekshibit E/96  Exhibit E/96

PT INTI BANGUN SEJAHTERA Tbk

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2020

 PT INTI BANGUN SEJAHTERA Tbk
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

40. INFORMASI KEUANGAN PROFORMA (Tidak diaudit)

(Lanjutan)
 40. PROFORMA FINANCIAL INFORMATION

(Unaudited) (Continued)

Sebelum Setelah

proforma/ proforma/

Before After

proforma Penyesuaian proforma/ proforma

31/12/2020 Proforma adjustment 31/12/2020

Rp Rp Rp

PENDAPATAN USAHA 1.122.276.247.134   -   1.122.276.247.134   OPERATING REVENUES

-   -

BEBAN POKOK PENDAPATAN 566.680.887.698   -   566.680.887.698   COST OF REVENUES

-   -

LABA KOTOR 555.595.359.436   -   555.595.359.436   GROSS PROFIT

Pendapatan keuangan 11.416.797.307   -   11.416.797.307   Finance income

Beban administrasi (177.263.065.242)   -   (177.263.065.242)   Administrative expenses

Beban keuangan (366.069.282.337)   (11.496.818.982)   (377.566.101.319)   Financing costs

Pajak penghasilan final (48.519.947.723)   (99.375.000.000)   (147.894.947.723)   Final income tax

Keuntungan atas pengakuan Gains on recognition of

investasi neto dalam sewa 115.786.654.284   -   115.786.654.284   net investment in lease

Penurunan kerugian penurunan nilai piutang 306.526.843   -   306.526.843   Decrease in impairment loss of receivables

Keuntungan dan kerugian lain-lain 941.371.740   223.619.320.967   224.560.692.707   Other gains and losses

LABA SEBELUM PAJAK 92.194.414.308   112.747.501.985   204.941.916.293   PROFIT BEFORE TAX

BEBAN PAJAK (24.990.246.564)   -   (24.990.246.564)   TAX EXPENSE

-   -

LABA TAHUN BERJALAN 67.204.167.744   112.747.501.985   179.951.669.729   PROFIT FOR THE YEAR

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN OTHER COMPREHENSIVE INCOME

Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi Item that will not be reclassified subsequently

ke laba rugi to profit or loss

Surplus revaluasi 137.549.019.641   -   137.549.019.641   Revaluation surplus

Pengukuran kembali liabilitas Remeasurement of post-employment

imbalan pasca-kerja (5.253.183.893)   -   (5.253.183.893)

Pajak tangguhan terkait setelah Related deferred tax after

perubahan tarif 176.469.736   -   176.469.736